АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО САДОВОЕ»
АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2011г.                                                                                                № 57 а

О разработке проекта генерального
плана и Правил землепользования
и застройки МО «Село Садовое»

[bookmark: sub_1]В целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования «Село Садовое», сохранения окружающей среды, создания условий для планировки территории, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства и в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, пунктом 20   части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  муниципальным образованием «Село Садовое», администрация муниципального образования «Село Садовое»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_2]1. Разработать документы генерального плана и правил землепользования и застройки поселения муниципального образования  «Село Садовое»           Ахтубинского района Астраханской области.
2. Утвердить состав рабочей группы по координации работ по подготовке проекта генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования «Село Садовое» в составе:
- Духнов А.С. - глава МО «Село Садовое» - руководитель группы;
- Шаблина Н.Ю. – главный специалист МО «Село Садовое» - секретарь;
- Бундина Н.А. - зав. сектором по бухучету МО «Село Садовое»;
- Сапельников В.А. - депутат Совета МО «Село Садовое».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за     собой.
4. Настоящее постановление обнародовать.
5. Постановление вступает  в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]           Глава администрации                                                А.С.Духнов